
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS  
Ādažu novadā 

 

2021. gada 22. jūnijā                                                                Nr. 137 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai starptautiskā konkursā “Baltic Voice” Lietuvā  

 

Ādažu novada dome izskatīja (vārds, uzvārds) (personas kods, adrese) šā gada 12.maija 

iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-18/21/1386) ar lūgumu sniegt finansiālu atbalstu meitai, (vārds, 

uzvārds) (personas kods, adrese) ceļa un dzīvošanas izdevumiem uz starptautisku konkursu “Baltic 

Voice”, kas norisināsies no š.g. 1.jūlija līdz 4.jūlijam Lietuvā. Aptuvenās konkursa izmaksas ir 270 

EUR. Iesniegumā lūgts finansiāls atbalsts 150 EUR apmērā.  

Likuma “Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 12.pants nosaka, ka pašvaldība attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai 

citu pašvaldību kompetencē vai arī, ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, savukārt, likuma 

14.panta otrās daļas 5.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir pienākums atbilstoši apstiprinātajam 

pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Likuma 

15.panta pirmās daļas  5.punkts nosaka pašvaldībai pienākumu rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūra iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai 

u.c.). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 5.punktu un 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, kā arī domes Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 

2.jūnija atzinumu un Finanšu komitejas šā gada 15.jūnija atzinumu, Ādažu novada dome    

NOLEMJ: 

1. Piešķirt  finansiālu atbalstu 150 euro apmērā (vārds, uzvārds) (vārds, uzvārds) dalībai 

starptautiskā bērnu un jauniešu dziedāšanas  konkursā “Baltic Voice” Lietuvā (Jodkrante), kas 

norisināsies  no 01.07. līdz 04.07.2021.  

2. Līdzekļus  paredzēt no budžeta izdevumiem Kultūras centram (Budžeta sadaļa 0841). 

3. Lēmumā minēto summu ieskaitīt (vārds, uzvārds) kontā, pamatojoties uz  iesniegto atskaiti un 

finanšu dokumentiem par finanšu līdzekļu izlietojuma atbilstību lēmuma piešķiršanas mērķim, 

ko  (vārds, uzvārds) iesniedz ne vēlāk 10 darba dienu laikā pēc dalības konkursā.        

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                M. Sprindžuks 


